tahun untuk memperoleh gelar sarjana dan dapat diselesaikan 
dalam waktu kurang dari 4 (empat) tahun. 

5.​ Masa dan beban belajar penyelenggaraan program pendidikan 
Sarjana adalah paling lama 6 (enam) tahun akademik dengan 
beban belajar mahasiswa paling sedikit 144 (seratus empat 
puluh empat) sks.  

6.​ Kurikulum Program Studi Sarjana Keperawatan disusun 
berdasarkan visi, misi dan ciri khas guna menghasilkan lulusan 
yang berkompetensi tinggi sesuai dengan kebutuhan 
masyarakat dan perkembangan ilmu pengetahuan, teknologi, 
seni dan budaya.